Golina, 14.11.2023 r.

Zamawiajacy:
Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina

Wyjasnienia tresci SWZ i informacja o zmianie tresci SWZ

Dotyczy:

~POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA
I ODPOWIEDZIALNOSCI GMINY GOLINA”

Znak sprawy: Zp.271.15.2023

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisow § 5 pkt 4 Umowy zgodnie z ponizszym:

W przypadku uznania odpowiedzialnosci za szkode w mieniu Zamawiajgcego, Wykonawca wyptaca
odszkodowanie w terminie 30 dni od dnia zgtoszenia szkody, a w przypadku gdy wyjasnienie w tym
terminie okolicznosci niezbednych do ustalenia odpowiedzialnosci Wykonawcy okazato sie niemozliwe,
odszkodowanie wyptaca sie w terminie 14 dni od dnia, w ktorym przy zachowaniu nalezytej starannosci
wyjasnienie tych okoliczno$ci okazato sie mozliwe — dotyczy ubezpieczen dobrowolnych

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2
Prosimy o wykreslenie zapisow § 5 pkt 5 Umowy, z uwagi na jego tozsamos¢ z punktem poprzedzajacym

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3
Prosimy o zmiane zapisow § 5 pkt 10 Umowy poprzez dodanie ,pod warunkiem, ze suma ubezpieczenia
byta ustalona z podatkiem VAT”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Prosimy o wykreslenie zapisow § 13 Umowy dotyczacego kar umownych

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z upowaznienia Zamawiajgcego:
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Marta Kubosz



